Администрация Гореловского сельского поселения

Ярославской области.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.10.2019 г.                                          № 68
 с. Горелово

О снятии с учета в качестве

нуждающегося в жилом помещении

               В соответствии с п.2 ч.1 ст.56 Жилищного Кодекса Российской Федерации

  АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Снять с учета в качестве нуждающегося  в жилом помещении в связи со смертью:

Евдокимову Антонину Николаевну, 28.04.1964 года рождения, зарегистрированную по адресу: Ярославская область, Брейтовский район,  д. Бор-Дорки, паспорт 78 09  763853  выдан ТП  УФМС России по Ярославской области в Брейтовском районе   03.03.2010 г.

    Глава Гореловского

               сельского поселения                                                      В.А.Бобин.